СПАС-ТАЛИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

второго созыва

	  РЕШЕНИЕ

	16.02.2021

	№ 43/1

	с.Спас-Талица

	О внесении изменений в решение Спас-Талицкой сельской Думы

от 29.01.2015 № 31/2

	В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Спас-Талицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области, рассмотрев протест прокурора района от 20.01.2021 № 02-03-2021, Спас-Талицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Спас-Талицкой сельской Думы от 29.01.2015 № 31/2 «Об утверждении Положения о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Спас-Талицкого сельского поселения и внесения изменений в них» согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение.

	Глава Спас-Талицкого

сельского поселения   И.М.Ершова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Спас-Талицкой

сельской Думы

от 16.02.2021 № 43/1

ИЗМЕНЕНИЯ
в Порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Спас-Талицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области и внесения в них изменений
1. Абзац третий пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«стратегии социально-экономического развития муниципального образования и плана мероприятий по ее реализации (при наличии);».

_______________